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	Product Name: Pistachio Cheesecake
	Product Description: Pistachio cheesecake with graham cracker crust garnished with fresh pistachios and white chocolate curls.
	Allergens: Nuts, Milk, Soy, Wheat
	Cooking Instructions: Thaw and serve
	Ingredients: Cream cheese (pasteurized milk, cream, cheese culture, salt, carob bean gum), graham cracker crumbs (unbleached flour, graham flour, sugar, soybean oil, molasses, cottonseed oil), pistachios, salt, white chocolate
	Serving Size: 1
	Calories: 114
	2: 75
	1: 45
	3: 35
	4: 13
	5: 14
	6: 4
	7: 
	8: 
	9: 8
	10: 6
	11: 
	Product Specifications: Product #                                PFS1012
L x W X H (in)        16.5 X 9.25 X 3.625
Piece Weight                               1.0 oz
Case Count                                       66
Pack Size                                       3/22
Shelf Life                                365 days


